
 

hogy Isten kegyelme napról napra növekedjen bennük, és a jó mag 
növekedése, amelyet Isten Igéje elkezdett bennük, beérjen és bőséges 
termést hozzon! 

Ma délután 15.30 kor lesz a Római zarándoklat kiértékelése. Szeretet-
tel várjuk azokat, akik részt vettek a zarándokúton!  

Az esti szentmise után, 19 órától jótékonysági koncertre várjuk a 
Testvéreket, amelyen zeneiskolás fiatalok örvendeztetik meg a hallgató-
ságot. 

Április 17-én, hétfőn 18 órától folytatódik a Mindszenty Iskolában az 
Istenről és a világról eladássorozat. Ez alkalommal Dr. Kürnyek Róbert 
atya tart előadást liturgia témakörében. További részletek a kihelyezett 
plakáton olvashatók. 

Ugyancsak az nap Uzsalyné Dr. Pécsi Rita neveléskutató tart előadást, 
mely 17 órakor lesz a Szent Család Óvodában. Az identitás kialakulása és 
megszilárdulása témájában ad segítséget gyermeknevelésben, emberi 
kapcsolatainkban. Részletek a plakáton. 

Augusztustól az év végig terjedő időszakra szentmiseszándékokat le-
het előjegyeztetni április 20-tól, csütörtöktől a plébánia hivatalban.  

Sok év kihagyás után, május 20-án szervezzük meg plébániai bálunkat 
a Mindszenty Iskolában. A bál témája ezúttal: 80as, 90es évek legjobb 
slágerei. Belépőjegyeket és támogatói jegyeket a plébánia hivatalban le-
het vásárolni. A szervezők kérik a testvéreket, hogy tombolatárgyak, va-
lamint a díszítéshez régi CD lemezek, magnókazetták, vagy esetleg tönkre 
ment bakelit lemezek felajánlásával segítsék a bál megvalósulását. Ezeket 
a hivatalban lehet leadni. Belépőjegyekről, vacsora menüről és a kínálat-
ról a későbbiekben tudunk tájékoztatást adni. 

Június 3-án, szombaton a Családkapocs Egyesület  ismét megszervezi 
a Közösségek 5 próbája elnevezésű sport napot a Városi Ifjúsági és Sport-
centrumban. Közösségek 6-8 fős csapatait várják 5 sportágban való meg-
mérettetésre. További információk a kihelyezett plakáton és az egyesület 
facebook oldalán olvashatók. 

Megjelent Plébániánk kiadványának, az Örömhírnek legújabb száma, 
amelynek előállítási költsége 500 Ft. Beszerezhető az újságos asztalon. 

Megérkezett Egyházmegyénk havilapja, a Martinus is, amelyben plé-
bániánkról is olvashatnak értékes írásokat. Ára: 300 Ft. 

Szíves figyelmükbe ajánljuk a győri papnövendékek kiadványát, az 
UTCA-t, valamint a Mindszenty boldoggá avatásáért való imához készített 
kiadványt! 

 

Plébániai Hírlevél 
2023. április 16. 

Az isteni irgalmasság vasárnapja 
 

 

Az irgalmasság kenyere 
 

Karácsonyhoz kapcsolódóan 
van egy olyan hagyomány, hogy 
ostyalapot nyújt a családfő a csa-
ládtagoknak és abból törve kien-
gesztelődnek egymással, minden 
elkövetett sérelemért bocsánatot 
kérnek és megbocsátanak. Mi is 
valami hasonlót élhetünk át idén 
húsvét második vasárnapján, az 
Isten irgalmasságának vasárnapján, amikor ostyát nyújtunk egy csoport 
fiatalnak, negyedik osztályos gyermekeinknek, felkínálva a megbocsátást 
és őszinte szívvel kérve a bocsánatot mindenért, amivel vétettünk mi fel-
nőttek a felnövekvő nemzedéknek és viszont. Méghozzá nem is akármi-
lyen ostyát nyújtunk, hanem a Szentostyát, hiszen ők a mai napon veszik 
magukhoz első alkalommal. 

Az irgalmasság és a megbocsátás kenyere, amit kínálunk nekik. Hiszen 
Isten végtelen irgalom. És annak a legelső húsvét vasárnapjának estelén a 
kenyértörésben az emmauszi tanítványok is felismerték Jézust. Most a 
diákjainknak is szeretnénk, ha a kenyértörésben, a megtört ostyában 
mindig azt a Jézust ismernék fel, aki értük is megtöretett, értük is áldoza-
tot hozott, aki őket is végtelenül szereti. 

Jézus többször is megjelent tanítványainak miután feltámadt a halálból 
és több olyan alkalom is volt, amikor együtt étkezett velük. Az eucharisz-
tikus lakomán azt éljük át, hogy a föltámadott Jézus velünk van, együtt 
ülhetünk vele asztalhoz, táplál minket, gondoskodik rólunk. És ma is így 
van ez! 

És annyira fontos a húsvéthoz kötni az áldozást, hogy Anyaszentegyhá-
zunk azt kéri gyermekeitől, hogy évente többször gyónjunk és legalább 
húsvéti időben áldozzunk. A húsvét nagyon szorosan és mélyen összekap-
csolódik az Oltáriszentség titkának megünnepléséhez, kedve a nagycsü-



törtöki utolsó vacsora emlékmisével a pászka ünnepből beteljesült értel-
met nyert eucharisztikus húsvéti ünneplésig. 

Mindazok pedig, akik húsvét éjszakáján keresztelkedtek meg, felnőtt 
megtérők lévén azon az estén részesültek először Krisztus Urunk Szent 
Testéből és Véréből, a kenyérből és a borból, hogy új életüket táplálja, 
mint újszülött gyermeket az anyatej. 

Ünnepeljünk együtt az elsőáldozókkal! Imádkozzunk értük és éljük át 
mi is a szentáldozásban az Irgalmas Istennel való találkozás ajándékát! A 
gyónásban átélhetjük azt, hogy irgalmával megtisztít, az áldozásban, hogy 
irgalma éltet, táplál minket. 

Ha valaki nem szívesen bocsát meg, akkor úgy is kifejezhetjük: „nem 
kenyerem az irgalom”. Nekünk, akik megélhetjük a húsvétot, átélhetjük 
Isten megbocsátó jóságát, tápláló szeretetét, éljük meg szó szerint, hogy 
nekünk meg kenyerünk az irgalom! 

 

Plébániánk áprilisi imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akik szent-
ségek felvételére készülnek! Most különösen az elsőáldozásra készülő-
kért, a bérmálás előtt állókért, a jegyespárokért, a diakónusi és papi szol-
gálatra jelöltekért. Legyenek hűségesek Istenhez, embertársaikhoz, hitük-
höz, közösségünkhöz és a házaspárok egymáshoz!  
 

Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel 

egyházmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendé-
keinket! Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló 
szeretet útját járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás 
idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűsé-
get és őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcses-
ségében, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd 
meg mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! 
Fölajánlom imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk 
egész közösségéért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! 

Ámen. 

 

Imádság Ferenc pápa magyarországi látogatására készülve 
 

Mennyei Atyánk, gondviselő Istenünk! 
Köszönjük, hogy Te kísértél minket történelmünk során. Vétkeinket meg-
vallva kérjük, hogy egyre jobban megismerjük Fiadat, Jézus Krisztust! Ő a 
mi biztos jövőnk. Azért jött, hogy életünk legyen békében és önzetlen 
szeretetben. Bizalommal kérjük, hogy Nagyasszonyunk, a Boldogságos 
Szűz Mária, valamint a magyar szentek és boldogok közbenjárására Szent-
atyánk, Ferenc pápa közelgő látogatása legyen kegyelem és erő forrása, 
hogy hitünkben növekedve egymással és a többi nemzettel békességben 
éljünk, reménnyel építsük földi hazánkat,  és parancsaidat teljesítve eljus-
sunk az örök hazába. Ámen. 

 
Anyakönyvi hírek: 

Temetés: 

Horváth Lajosné Kiss Margit Terézia: 2023.április 14. 
Dr. Ádám Józsefné Prekesztics Ibolya Margit: 2023.április 14. 

Nyugodjanak békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
Április 17, hétfő  

7 óra: + Ida és nagyszülők 
18 óra: + Zoltán édesapa 

Április 18, kedd, 18 óra: + Szülők 
Április 19, szerda, 18 óra: + Szülők és testvérek 
Április 20, csütörtök, 18 óra: Éva gyógyulásáért 
Április 21, péntek, Szent Anzelm püspök és egyháztanító, 

8 óra: Varga Zoltán László temetési szentmiséje 
18 óra: + Mária nagymama, + Zsuzsanna édesanya, + Ferenc testvér 

Április 22, szombat, 7 óra: 
Április 23, Húsvét III. vasárnapja 

7 óra: + Henczi szülők és + hozzátartozók 
8.30 (Bazita): + Tislerics szülők és Cziráki család 
10 óra: + Édesanya (+10.évf.) 
18 óra: + Lajos férj, édesapa 
 

Ma délelőtt, a 11.30-kor kezdődő szentmise keretében lesz 4. osztályos 
hittanosaink második csoportjának elsőáldozása. imádkozzunk értük,  


